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W związku ze zbliżającym się nowym rokiem szkolnym 2013/2014, we wtorek 27 sierpnia 2013 roku w Szczecinie
odbyło się spotkanie dyrektorów szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest
Województwo Zachodniopomorskie. Z dyrektorami spotkała się członek Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

- Nadchodzący rok to nowe wyzwania jeżeli chodzi o szkolnictwo zawodowe. W tym także duża rola Województwa
Zachodniopomorskiego, które we współpracy z powiatami będzie starało się ukierunkować  ofertę edukacyjną tak, aby
odpowiadała na potrzeby rynku pracy. W tej materii wiele pracy przed placówkami doskonalenia zawodowego. Dziś nie ma
placówki, która by nie miała w swoim działaniu zapisanego dużego zadania na ten rok - mówiła członek Zarządu Anna
Mieczkowska.

Spotkanie było również okazją do uroczystego powierzenia Małgorzacie Grędowicz stanowiska Dyrektora
Zachodniopomorskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie, w związku z decyzją Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego o rozwiązaniu Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych w Szczecinie oraz utworzeniu
Zachodniopomorskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie.

- Czeka panią wiele wyzwań, bo nadchodzący rok szkolny będzie rokiem przełomowym. To pierwszy rok funkcjonowania
Zachodniopomorskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie, a także ostatni rok funkcjonowania
Zespołu Kolegiów Nauczycielskich. Gratuluję nominacji oraz życzę wielu sukcesów i czekam już na pierwsze pomysły –
gratulowała Anna Mieczkowska.
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Małgorzata Grędowicz pełniła do tej pory funkcję Dyrektora Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych w Szczecinie.
Decyzją Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego, Małgorzata Grędowicz będzie dyrektorem Zachodniopomorskiego
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Szczecinie na okres od 1 września 2013 r. do 31 sierpnia 2018 r.
Małgorzata Grędowicz przez wszystkie lata swojej pracy i pełnienia stanowiska dyrektora szkoły zdobyła wiele osiągnięć
zarówno edukacyjnych jak i wychowawczych. Niewątpliwym sukcesem były bardzo dobre wyniki w szkole egzaminów
potwierdzających kwalifikacje zawodowe w zawodach: technik farmaceutyczny i technik dentystyczny, a także wyższe niż
wojewódzkie i powiatowe procentowe wyniki zdawalności w pozostałych zawodach.
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